
九州出張所閉鎖のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 9月 30日（金）をもちまして九州出張所を閉鎖することとなり
ました。開設以来、長年に亘り賜りました同出張所へのご愛顧お引き立てに対し、心より

御礼申し上げます。

尚、九州出張所閉鎖後の業務につきましては関西支社が引き継ぎます。ご不明な点等に

つきましては、下記連絡先までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

これを機に、役職員一同これまで以上のサービスと、迅速な対応に努めて参る所存です。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

2016年 9月吉日

双日食料株式会社

記

関西支社住所 ：〒541-0056 
大阪府大阪市中央区久太郎町 1-6-29 FORECAST堺筋本町 4Ｆ

電話番号   ：  原料：TEL 06-7711-5157 FAX 06-7711-3591 
  食品：TEL 06-7711-5158 FAX 06-7711-3592 

以上


